
 

 

 

 

 

 
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“ VOLTA - DE GEMMIS” 
70032 BITONTO (Ba) – Via G. Matteotti 197 -C.F. 93469280726 - Tel. 0803714524- Fax  0803748883 

Ambito Territoriale N° 02 - Cod. Ist.: BAIS06700A 

Codice Univoco Ufficio (per Fatturazione Elettronica PA) UF8ZHE 

e_mail: bais06700a@istruzione.it;-web: www.iissvoltadegemmis.gov.it;-pec:bais06700a@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 
 

             Bitonto, data del protocollo informatico 

 

Al D.S.G.A. Dott. Francesco Pafetta 

Al Prof. Antonio Petrone 

All’A.A. Sig. Luigi Germano 

All’ALBO 

Sede 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione Collaudo beni acquistati per la realizzazione delle attività scolastiche e 

para-scolastiche per l’a.s. 2017/2018. 
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTO  Il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50, c.d. “Nuovo Codice degli Appalti”; 

VISTO  Il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Regolamento d’Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle procedure in 

economia; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere al collaudo dei beni acquistati a seguito di gare e/o bandi 

per la realizzazione di attività scolastiche e para-scolastiche per l’a.s. 2017/2018; 

TENUTO CONTO del proprio dispositivo Prot. n.1136 del 14 febbraio 2018; 
 

 

DISPONE 
 

la costituzione della Commissione di collaudo interna risulta così composta: 

 

- Direttore S.G.A.     Dott. Francesco Pafetta; 
 

- Docente responsabile Ufficio tecnico   Antonio Petrone; 
 

- Ass. Amm.vo      Luigi Germano. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giovanna Palmulli 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 




